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Aula: 310 [Celoria Laboratori informatici]
Periodo didattico: Primo semestre 2015/2016
Orario delle lezioni visualizzato: Primo semestre

lunedì martedì mercoledì giovedì venerdì

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30 Biotecnologie proteiche ed
applicazioni di bioinformatica

FD: Einf

MARCELLO MARIA DURANTI

BIOTECNOLOGIE VEGETALI,
ALIMENTARI E AGRO-

AMBIENTALI (Classe LM-7) - 1
anno - Unico
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16:30-17:30 Biotecnologie proteiche ed
applicazioni di bioinformatica

FD: Einf

MARCELLO MARIA DURANTI

BIOTECNOLOGIE VEGETALI,
ALIMENTARI E AGRO-

AMBIENTALI (Classe LM-7) - 1
anno - Unico

17:30-18:30 Biotecnologie proteiche ed
applicazioni di bioinformatica

FD: Einf

MARCELLO MARIA DURANTI

BIOTECNOLOGIE VEGETALI,
ALIMENTARI E AGRO-

AMBIENTALI (Classe LM-7) - 1
anno - Unico

Nome insegnamento Professori Assistenti alla docenza Corso di laurea Data inizio/fine insegnamento

Biotecnologie proteiche ed
applicazioni di bioinformatica FD: Einf

M. DURANTI G61 Inizio: martedì 20 ottobre 2015
Fine: martedì 24 novembre 2015
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